1

江苏省综合交通运输学会公路分会文件
苏交学公[2024]11号

关于召开江苏省综合交通运输学会

公路分会二届三次会议的通知

本会各常务理事、内设技术委员会、会员单位，各市公路分

会（学会、协会、专委会），各有关单位：

根据江苏省综合交通运输学会统筹部署，决定召开江苏

省综合交通运输学会公路分会二届三次会议，回顾总结公路

分会 2024年工作，部署 2025年重点工作任务。

具体会议事项通知如下：

一、会议时间、地点

时间：2024年 12月 23日上午 10:00开始，会期半天

（9:45之前在会议室门口签到）

地点：南京紫金山庄会议中心紫薇 A厅

（南京市玄武区环陵路 18号）

二、参会人员

1、省综合交通运输学会公路分会会长、副会长、常务

理事、秘书处人员及各内设技术委员会主任、副主任委员；

2、各市公路分会（学会、协会、专委会）负责人及工

2

作人员；

3、获奖单位代表；

4、会员单位代表。

三、会议内容

1、传达学会二届三次理事会会议精神；

2、听取并审议《公路分会 2024 年工作总结和 2025 年

重点工作建议》报告；

3、审议《公路分会常务理事调整报告》；

4、颁发 2024年度江苏省综合交通运输学会科学技术奖

（公路专业二、三等奖）。

四、会务事项

本次会议不收取会议费，不安排接送站，食宿统一安排，

住宿、交通费自理；参会代表请于 12月 20日前扫描下方二

维码报名参会。联系人：季杉杉 17368542827，王祥瑞

13913985808，朱兆军 13905179838。

 2024年 12月 16日